HRVATSKI SKOLSKI MUZEJ
TRG REPUBLIKE HRVATSKE 4
OIB: 23485687544

REBALANS

1 - I. Izmjene i dopune Prora€una za

Datum: 2.8.2024.
Vrijeme: 10:21

2024.9.

Pozicija Sifra Naziv Planirano Promjenaiznos  Promjena Novi iznos
(%)

SVEUKUPNO PRIHODI 132.400,00 703.300,00 835.700,00

Proracunski korisnik 0240225013 HRVATSKI SKOLSKI MUZEJ 132.400,00 703.300,00 835.700,00

lzvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 0,00 703.300,00 100,00 703.300,00

6711 Prihodi iz nadleznog prora¢una za financiranje rashoda poslovanja 0,00 691.200,00 100,00 691.200,00

6712 Prihodi iz nadleznog prorac¢una za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 0,00 12.100,00 100,00 12.100,00

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

6413 Kamate na oro¢ena sredstva i depozite po videnju 100,00 0,00 0,00 100,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 400,00 0,00 0,00 400,00

6615 Prihodi od pruzenih usluga 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. POMOCI 1IZ DRUGIH PRORACUNA 118.400,00 0,00 0,00 118.400,00

6361 Tekucée pomodi proracunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 118.400,00 0,00 0,00 118.400,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00

6631 Tekuée donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

6632 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano Promjenaiznos  Promjena Novi iznos

(%)

Prora¢unski korisnik 0240225013
Program A022124
Aktivnost A022124A212401
lzvor 1.1.

Funkcijska 0820

Lokacija 921

3111

3121

3132

3212

3213

3221

3222

3223

3224

3225

3231

SVEUKUPNO RASHODI 978.100,00

HRVATSKI SKOLSKI MUZEJ 978.100,00

JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA 978.100,00
REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 711.100,00
OPCI PRIHODI | PRIMICI 600.500,00
Sluzbe kulture 600.500,00
GRAD ZAGREB 600.500,00
Place za redovan rad 360.000,00
Ostali rashodi za zaposlene 23.000,00
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 59.400,00
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 8.900,00
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika 1.000,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.500,00
Materijal i sirovine 1.500,00
Energija 55.000,00
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje 7.500,00
Sitni inventar i auto gume 2.000,00
Usluge telefona, poste i prijevoza 2.800,00

-142.400,00
-142.400,00
-142.400,00
600,00
600,00
600,00
600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14,56
0,08
0,10
0,10
0,10
0,00
2,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

835.700,00
835.700,00
835.700,00
711.700,00
601.100,00
601.100,00
601.100,00
360.000,00
23.600,00
59.400,00
8.900,00
1.000,00
2.500,00
1.500,00
55.000,00
7.500,00
2.000,00
2.800,00

Lista: LCW148RBPR

Stranica 1

*OBRADALC *



3232

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3291

3292

3294

3295

3431

Izvor 3.1.
Funkcijska 0820
Lokacija 921
3211

3221

3225

3231

3236

3237

3238

3239

3241

3293

Izvor 5.2.
Funkcijska 0820
Lokacija 921
3223

Aktivnost A022124A212402
Izvor 1.1.
Funkcijska 0820
Lokacija 921
3214

3221

3222

3231

3232

3233

3237

3239

3293

Izvor 3.1.
Funkcijska 0820
Lokacija 921
3222

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sliéno

Premije osiguranja

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
VLASTITI PRIHODI

SluZbe kulture

GRAD ZAGREB

SluzZbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA
SluZbe kulture

GRAD ZAGREB

Energija

PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Ostale naknade troSkova zaposlenima
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

VLASTITI PRIHODI

Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Materijal i sirovine

7.700,00
10.000,00
1.000,00
100,00
2.800,00
4.000,00
45.000,00
2.100,00
2.700,00
100,00
200,00
1.200,00
10.600,00
10.600,00
10.600,00
500,00
800,00
1.000,00
700,00
100,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
500,00
1.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
66.400,00
44.900,00
44.900,00
44.900,00
0,00
3.800,00
4.800,00
4.800,00
500,00
4.200,00
14.900,00
11.400,00
500,00
3.100,00
3.100,00
3.100,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.700,00
10.000,00
1.000,00
100,00
2.800,00
4.000,00
45.000,00
2.100,00
2.700,00
100,00
200,00
1.200,00
10.600,00
10.600,00
10.600,00
500,00
800,00
1.000,00
700,00
100,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
500,00
1.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
66.400,00
44.900,00
44.900,00
44.900,00
0,00
3.800,00
4.800,00
4.800,00
500,00
4.200,00
14.900,00
11.400,00
500,00
3.100,00
3.100,00
3.100,00
0,00

Lista: LCW148RBPR

Stranica 2

*OBRADALC *



3224

3236

3237

3293

3431

Izvor 5.2.
Funkcijska 0820
Lokacija 921
3211

3221

3222

3231

3233

3237

3239

Aktivnost A022124K212401
Izvor 1.1.
Funkcijska 0820
Lokacija 921
3232

4221

4222

4243

Izvor 3.1.
Funkcijska 0820
Lokacija 921
4243

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Reprezentacija

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

SluZbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge promidZbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA U KULTURI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Uredska oprema i namjestaj
Komunikacijska oprema

Muzejski izloSci i predmeti prirodnih rijetkosti
VLASTITI PRIHODI

Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Muzejski izloSci i predmeti prirodnih rijetkosti

500,00
0,00
1.000,00
1.500,00
100,00
18.400,00
18.400,00
18.400,00
1.900,00
1.000,00
1.000,00
500,00
0,00
5.600,00
8.400,00
200.600,00
200.300,00
200.300,00
200.300,00
191.400,00
4.500,00
3.900,00
500,00
300,00
300,00
300,00
300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-143.000,00
-143.000,00
-143.000,00
-143.000,00
-146.200,00
0,00
3.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-71,29
-71,39
-71,39
-71,39
-76,38
0,00
82,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
1.000,00
1.500,00
100,00
18.400,00
18.400,00
18.400,00
1.900,00
1.000,00
1.000,00
500,00
0,00
5.600,00
8.400,00
57.600,00
57.300,00
57.300,00
57.300,00
45.200,00
4.500,00
7.100,00
500,00
300,00
300,00
300,00
300,00

Lista: LCW148RBPR

Stranica 3

*OBRADALC *



